
O0A.0050. 04.2023 

ZARZĄDZENIE 

Nr 504 /2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 08.12.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru częściowego i końcowego zadania pn. 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” współfinansowanego ze środków Instrumentu REACT- 

EU w ramach działania 11.2 Rozwój OZE — REACT-EU Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2022.559 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

8.1 

Powołuję Komisję do odbioru częściowego i końcowego robót zadania pn: „Ekologiczne 

Miasto Jarosław” współfinansowanego ze środków Instrumentu REACT-EU w ramach 

działania 11.2 Rozwój OZE -— REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w następującym składzie osobowym: 

Grażyna Strzelec - Przewodnicząca 

Ewa Bernacka — Członek 
Mateusz Chomont — Członek 
Robert Kisiel — Członek 

Magdalena Lasek — Członek 

Adam Szyper — Członek 

Marta Płoszaj — Członek 

Jacek Balawajder — Członek P
R
D
U
A
R
L
E
R
 

$2 

Zadaniem Komisji jest odbiór robót zamówienia na: 

Część 1: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych”, 
Część 2: „Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych”, 
Część 3: „Dostawa i montaż instalacji pomp ciepła” 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

(Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska (GKN) 

| 2 $ 4     


